Prefeitura Municipal de Comercinho
ESTADO DE MINAS GERAIS- CNPJ 18.414.615/0001 -20

ADM: 2021/2024 ' Cuidando da nossa cidade'

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMERCINHO-MG, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o Edital 26/2022 que dispõe sobre a seleção de estagiário nível

médio com oferta de bolsa estágio;

CONSIDERANDO o item VI do Edital nº26/2022, cada candidato recebeu nota de O

a 1 O, através de critérios previamente definidos e em comum acordo, juntamente com a

análise das notas, e será elaborada lista decrescente por notas

RESOLVE:

DIVULGAR a classificação final do processo seletivo simplificado, Edital 26/2022:

TURNO MATUTINO:

Aprovado 1. Clarisse Oliveira Costa 10,42

Aprovado 2. Sol Franca Deles 10,30

Aprovado 3. Jorge de Paula Amâncio da Silva 9,77

Aprovado 4. Hugo Dias de Oliveira 9,65

Lista de espera 5. Luna Ornelas Santos 9,37

Lista de espera 6. Maísa Caetano de Oliveira 9,35

Lista de espera 7. Thais Vivia Costa Alves 8,97

Lista de espera 8. Sophia Trindade Santos 8,45

Lista de espera 9. Ana Paula Chaves Pereira 8,35

Lista de espera 10. Gabrielly de Jesus Souza 7,92

Lista de espera 11. Hanry Souza Campanha 7,90 '

Lista de espera 12. Danyla Teixeira Jardim 7,85

\ /
Rua Manoel Rafael de Oliveira, 100 - Centro - Comercinho/MG CEP: 39628-000

Fone/Fax: (33) 3732-1107 Email: pmcomercinho@uol.com.br

'~

Prefeitura Municipal de Comercinho
ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ 18.414.615/0001 -20

ADM: 2021/2024 ' Cuidando da nossa odade'

TURNO VESPERTINO:
Aprovado l 3. Heitor Oliveira Santos

Aprovado 14. André Eduardo Omelas Rodrigues

Lista de espera 15. Natália Costa Caires

Lista de espera 16. Kaique Alves Costa

Lista de espera 17. Tarliane Oliveira Dias

Lista de espera 18. Sthefany A.B. Carvalho Santos

Lista de espera 19. Raissa Pereira Primo

Lista de espera 20. Bruna Pereira da Costa

Lista de espera 21. Jessica Jesus Santos

Lista de espera 22. Alice Barbosa Costa

Lista de espera 23. Lais Mendes Pereira

Lista de espera 24. Andressa Neres Amaral

Lista de espera 25. Luanda R. Rafael dos Santos

NOTA MÉDIA
DE 71 até 75 => Somam-se à nota da entrevista 1,25 pontos
DE 65 até 70,99 => Somam-se à nota da entrevista 0,75 pontos
DE 60 ATÉ 64,99 => Somam-se à nota da entrevista 0,50 pontos
DE 52 até 59,99 => Somam-se à nota da entrevista 0,25 pontos

9.3

8,9

8,7

8,62

8,05

7,65

7,55

7,12

7,12

7,05

6,45

6,15

5,90

Comercinho- MG, 01 de Novembro de 2022

Edn ta
Pre 1

Rua Manoel Rafael de Oliveira, 100- Centro - Comercinho/MG CEP: 39628-000
Fone/Fax: (33) 3732-1107 Email: pmcomercinho@uol.com.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}